Protokoll fort vid arsmote med
Trangsvikens Vidvstuga 2012-02-06

Ndrvarande: 7 medlemmar. Utetemperatur -9.

§1.

§2.

§ 3.

§ 4.

§ 5.

§6.

§7.

§ 8.

§O9.

Eva oppnar motet.

2011 vavde vi trasmattor, kakdukar, storpldd, barnpldad, ripslépare.

Vi hade ocksa samlat pa oss alster till ett fint lotteri, som vi salde och fick da
in 3.000:-!

Vi hade under dret 14 betalande medlemmar.

Kassan per 2011-12-31 var: 5.936:20.

Revisionen dr utford utan anmdrkning och styrelsen bevil jas ansvars frihet for
2011,

Medlemsavgiften for 2012 bestdms till ofordndrat 150:-.
Hyran i ar uppgdr till 592:-.
Till styrelse vdljes:

Kerstin Jonasson, ordforande

Eva Rosengren, kassor

Marianne Ros

Ruth Jonasson

Revisorer blir som tidigare Mdret Jonsson och Anna-Mdrta Nyman.

§ 10. Pd gang i ar dr mera trasmattor, barnpldd, kakduk, gdsthandduk och ripslépare.

Efter métet intogs de ftraditionella semlorna med kaffe - som Kerstin kokat.

Eva Rosengren



